2022 年 11 月 10 日

各  位

会 社 名 株式会社東京機械製作所

代表者名 代表取締役社長 都並 清史

（コード番号：6335 東証スタンダード）

問合せ先  執行役員管理本部長 中野 実

（TEL 03－3451－8591）

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

 2023 年３月期第２四半期連結会計期間（2022 年７月１日～2022 年９月 30 日）において、下記のとおり

営業外収益を計上することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 営業外収益の計上について

  為替相場の変動により、当第２四半期連結会計期間において、為替差益 8千 3 百万円を営業外収益に

計上いたします。

２. 業績に与える影響

  本件につきましては、本日公表の「業績予想の修正に関するお知らせ」に織り込んでおります。

以 上